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I N F O R M A C  J A 
 

o realizacji przez podmioty wskazane w ustawie z dnia 8 marca 1990 r.                                 
o samorządzie gminnym – obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych. 

 
 

Na podstawie art. 24h ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) radny, wójt, zastępca wójta, sekretarz gminy, skarbnik gminy, 
kierownik jednostki organizacyjnej gminy, osoba zarządzająca i członek organu zarządzającego 
gminną osobą prawną oraz osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu wójta (burmistrza, 
prezydenta) są obowiązani do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym. 
 
 Zgodnie z art. 24h ust. 12 w/w ustawy, wójt (burmistrz, prezydent) jako podmiot dokonujący 
analizy oświadczeń majątkowych w terminie do 30 października każdego roku przedstawia radzie 
gminy informację o: 
1) osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie, 
2) nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych wraz  

z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia, 
3) działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych 

oświadczeniach majątkowych. 
 

Oświadczenia majątkowe wraz z kopią zeznania podatkowego o wysokości osiągniętego 
dochodu w roku podatkowym (PIT) za rok poprzedni i jego korektą osoby, o których mowa powyżej, 
zobowiązane były złożyć w dwóch egzemplarzach na ręce Prezydenta Miasta Tarnowa (z wyjątkiem 
radnych, którzy składali oświadczenia na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie) 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 maja 2023 r. 

 
Do Urzędu Miasta Tarnowa wpłynęło 211 oświadczeń majątkowych za 2022 rok, złożonych 

przez zobowiązane prawnie do tego osoby. W tej liczbie mieści się: 
1) 91 pracowników Urzędu Miasta Tarnowa, 
2) 93 dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy oraz osób zarządzających gminnymi osobami 

prawnymi (w tym 63 dyrektorów szkół, przedszkoli i placówek oświatowych), 
3) 27 pracowników jednostek organizacyjnych gminy. 

 
Wszystkie zobowiązane osoby złożyły oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie, tj. do 

dnia 2 maja 2023 r.1 
 

 
 
 

                                                           
1 Dzień 30 kwietnia 2023 r. wypadł w niedzielę, a dzień 1 maja 2023 r. był dniem wolnym od pracy, w związku 

z powyższym ostateczny termin złożenia oświadczenia majątkowego upłynął w dniu 2 maja 2023 r. 
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W okresie od 1 października 2022 r. do 30 września 2023 roku, 36 osób złożyło oświadczenia 

majątkowe w związku z otrzymaniem upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, 
zakończeniem okresu obowiązywania w/w upoważnienia oraz w związku z objęciem i odejściem ze 
stanowiska lub funkcji.  

Wszystkie powyższe oświadczenia majątkowe zostały poddane analizie, a następnie  
przekazane do właściwych urzędów skarbowych.    

Analiza oświadczeń majątkowych wykazała nieprawidłowości o charakterze formalnym 
dotyczące między innymi:  
1) w części A nie wskazywano nazwiska rodowego, 
2) w części A w pkt III wskazywano błędną ilość udziałów w spółkach, 
3) w części A w pkt VIII wskazywano dochody niezgodne z dochodami wykazanymi w rocznym 

zeznaniu podatkowym PIT oraz nie wskazywano dochodów uzyskanych z najmu, 
4) w części A w pkt X nie wskazywano wobec kogo i w związku z jakim zdarzeniem zostały 

zaciągnięte zobowiązania pieniężne, 
5) w części B oświadczenia, nie wskazywano adresów nieruchomości ujętych w części A pkt II, 
6) braku lub błędnego wskazania przynależności zasobów finansowych oraz poszczególnych 

składników majątkowych do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością 
majątkową. 
 

Nieprawidłowości o charakterze formalnym, o których mowa powyżej, wystąpiły 
w oświadczeniach majątkowych kilku osób. Osoby te zostały poinformowane o wystąpieniu 
nieprawidłowości i zobowiązane do ich usunięcia przy wypełnianiu oświadczenia majątkowego za 
kolejny rok.  

Jedna osoba złożyła korektę oświadczenia majątkowego, śródrocznego (dot. Urzędu 
Skarbowego w Dębicy). Złożona korekta została przekazane właściwemu urzędowi skarbowemu,  
a następnie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa. 

Wszystkie złożone oświadczenia majątkowe zostały opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Miasta Tarnowa. 

Na dzień sporządzenia informacji do Urzędu Miasta Tarnowa nie wpłynęły pisma z Drugiego 
Urzędu Skarbowego w Tarnowie oraz pięciu Urzędów Skarbowych spoza Tarnowa, dot. ewentualnych 
nieprawidłowości w złożonych oświadczeniach majątkowych za 2022 rok. 
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